
      

 

Základní škola a mateřská škola Svět, 

Chomutov s.r.o. 
Školní 1251/57, 430 01 Chomutov 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Zpracovala: PhDr. Mgr. Eva Anna Popíková 

 

 

 

Motto: 
 

„Každé dítě je samostatný svět, není do něj jiné cesty 
než přes most Lásky a Porozumění.“  

- PhDr. Mgr. Eva Anna Popíková 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 2 - 

Výroční zpráva za školní rok 2023/2024 
v souladu se zákonem 561/2004 Sb. § 10 a vyhl. č. 15/2005 Sb. § 7 

 

 

Filosofií naší školy je rozvíjet samostatné a zdravě sebevědomé děti cestou přirozené výchovy, 

položit základy celoživotního vzdělávání všem dětem podle jejich možností, zájmů a potřeb. 
 

Součástí školy jsou mateřská škola, základní škola, školní družina a školní jídelna-výdejna. 

 

Obsah: 

1) Základní údaje o Základní škole a mateřské škole Svět, Chomutov s.r.o. 

2) Organizace studia (Činnosti) - Projekty  

3) Popis personálního zabezpečení 

4) Údaje o počtu dětí a žáků  

5) Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu  

6) Údaje o výsledcích výchovy a vzdělávání podle cílů stanovených vzdělávacími programy 

7) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory dětí, 

žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných 

a s nárokem na poskytování jazykové přípravy 

8) Údaje o spolupráci se sociálními partnery a mezinárodní programy 

9) Údaje o dalších aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

10) Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI a výsledcích kontrol  

11) Základní údaje o hospodaření školy 

12) Závěr 

 

1) Základní údaje o Základní škole a mateřské škole Svět, Chomutov s.r.o. 

 

Název školy 
Základní škola a mateřská škola Svět,  

Chomutov s.r.o. 

Adresa školy Školní 1251/57, 430 01 Chomutov 

IČO 05258537 

IZO  MŠ – 181090171, ZŠ – 181088754, ŠD – 181090180 

Telefon +420 728 232 588 

E-mail reditel@zsmssvet.cz 

www www.zsmssvet.cz 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Zařazení do sítě škol ZŠ a MŠ – 1.9.2017 

IZO ředitelství  691 011 133 

Spisová značka: 
C 37842 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

zapsáno 22. července 2016 

  

Název zřizovatele Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov s.r.o. 

Adresa zřizovatele Školní 1251/57, 430 01 Chomutov 

  

Součásti školy 
Kapacita dětí § 144 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon (údaje v 

rejstříku škol a školských zařízení) 

Mateřská škola 50 

Školní družina 80 

Základní škola 150 

  

Vedoucí a hospodářští 

pracovníci 

Ředitelka školy  

PhDr. Mgr. Eva Anna Popíková - školní rok 2023/2024  



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 3 - 

Materiálně-technické podmínky Základní školy a mateřské školy Svět 
Učebny, herny 6 učeben 

Odborné pracovny, knihovna, multimediální 

učebna 
1 

Odpočinkový areál, zahrada, hřiště ANO 

Sportovní zařízení ANO 

Dílny a pozemky ANO 

Nábytek Základní školy V souladu s ergonomickými požadavky. 

Vybavení učebními pomůckami, hračkami, 

sportovním nářadím apod. 
Standardní. 

Vybavení žáků učebnicemi a učebními texty V souladu s požadavky MŠMT. 

Vybavení kabinetů, laboratoří a učeben 

pomůckami 

Standardní - stálá snaha o pořizování nových pomůcek. 

Vybavení Základní školy audiovizuální a 

výpočetní technikou 

V naší škole se technologie rozhodně neztratí. Každý 

učitel v pěti třídách má k dispozici počítač s internetem, a 

celá škola je pokryta Wi-Fi sítí. Pět tříd je vybaveno 

interaktivními tabulemi pro moderní výuku, a osmkrát si 

můžeme užít zážitek z multimediálních reproduktorů s CD 

přehrávačem. K tomu všemu máme ještě 22 notebooků, 

které čekají na nové nápady a projekty žáků. 

 

 

Umístění Základní školy a mateřské školy  

Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov 

s.r.o. se nachází v tiché a malebné části 

Chomutova, jen kousek od jeho rušného centra. 

Tato škola sídlí v klidné zóně poblíž parku T.G. 

Masaryka, je jen 400 metrů od autobusového 

nádraží a pouhých 200 metrů od hlavních linek 

MHD, které spojují Chomutov s Jirkovem, 

Kláštercem nad Ohří, Místem, Zelenou, 

Otvicemi, Spořicemi, Droužkovicemi, 

Strupčicemi a okolními vesnicemi. 

 

Soukromá základní a mateřská škola Svět 

v Chomutově, která zahájila svůj provoz 1. září 

2017, nabízí kvalitní vzdělání pro děti 

z Chomutova i okolí. Tato historická budova, 

postavená v roce 1905, vždy sloužila ke 

vzdělávacím účelům a nachází se na adrese Školní 

1251/57 v dlouhodobém pronájmu od REO 

GROUP s.r.o. Škola se rozkládá na dvou 

podlažích a má suterén, přičemž každý kout je 

navržen s ohledem na potřeby dětí. Světlé 

a prostorné místnosti zajišťují přirozený tok 

denního světla, což vytváří inspirativní a příjemné 

prostředí pro malé studenty.  

 

Každá třída naší školy je unikátním světem, který třídní učitelky utvářejí pomocí dětských kreseb 

a maleb. Chodby mezi třídami slouží jako galerie, kde se prezentují výtvory našich malých umělců. 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 4 - 

Celý interiér školy je navržen tak, aby odrážel dětskou kreativitu a fantazii, doplněnou pečlivě 

vybranými dekoracemi. 

 

Naše škola se pyšní prostorným dvorem s hřištěm, který je ideální pro různé sportovní a pohybové 

aktivity dětí, což je také náš cíl – podporovat zdravý a aktivní životní styl. 

 

Vybavení 

Co se týče vybavení, Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov s.r.o., se může pochlubit 

moderním a bezpečným zařízením, které odpovídá všem platným normám. Třídy jsou plně vybaveny 

funkčním a estetickým nábytkem, včetně nových koberců a antialergických lehátek. Ve třídách je k 

dispozici široká škála bezpečných hraček a didaktických pomůcek, které jsou přizpůsobeny věku a 

počtu dětí. K dispozici máme také keramickou pec pro vytváření a vypalování dětských výrobků. 

 

Venkovní prostory jsou navrženy pro radost dětí – zahrada nabízí domeček, klouzačku, pískoviště 

a školní hřiště, čímž zajišťuje pestrý a zábavný pobyt venku. 

 

 

2) Organizace studia (Činnosti) - Projekty 

 

Obor vzdělání ZŠ 79-01-C/01, který škola vyučuje je v souladu se zápisem ve školském rejstříku. 

V tomhle školním roce jsme neměli žádné změny v organizaci studia. 

 

Jsme zapojeni v projektech: 

 

1) Šablony OP JAK 

Název projektu dle ISKP 21+: Zkvalitnění vzdělávání v ZŠ a MŠ Svět  

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/22_002/0006441 

 

→ Personální podpora ZŠ – Školní asistent ZŠ 

o Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ – 2 šablony 

o Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ŠD – 5 šablon 

→ Personální podpora MŠ – Školní asistent MŠ 

 

2) „Skutečně zdravá škola“:  http://www.skutecnezdravaskola.cz/ 

 

3) Mensa ČR: „Školka spolupracující s Mensou“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.skutecnezdravaskola.cz/


 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 5 - 

3) Popis personálního zabezpečení  
 

Věková skladba pedagogického sboru k 31.8.2024             

(včetně externistů)   
       

počet        
(přepočtení na plně 

zaměstnané) 

< 30 let 31 - 40 let 41 - 50 let 
51 let - 

důchodový věk 

důchodový 

věk 
celkem 

celkem 3 1 3 2 1 10 

z toho ženy 3 1 2 2 1 9 

 

Základní údaje o pracovnících školy k 31. 8. 2024 
Počet pracovníků celkem 21 

Počet správních zaměstnanců ZŠ (nepedagogických) 11 

 

Vzdělávání vlastních pedagogických pracovníků:           počet pracovníků 

→ Základy první pomoci pro zaměstnance škol a školských zařízení    10 

→ Novinky k zajištění zdravotní podpory ve školách a školských zařízení   1 

→ Canva pro začátečníky         3 

→ Editee – využívání umělé inteligence v praxi      2 

→ Forum mateřských škol Praha        1 

→ Kybernetická bezpečnost a prevence        2 

→ Právní vědomí ředitele školy         2 

→ Poruchy příjmu potravy a sebepoškozování       1 

→ Virusové onemocnění         1 

→ Respirační onemocnění u dětí předškolního věku, kdy do skupinky ano a kdy ne? 1 

→ Chronická onemocnění u dětí předškolního věku – nejen klinicky, ale také jak se k tomu 

prakticky postavit v MŠ         1 

→ Nejčastější úrazové stavy u dětí – praktická a správná základní první pomoc  1 

→ Vývojová dysfázie a její přesah do specifických vývojových poruch učení  1 

→ Tajemství asymetrické návratnosti        1 

→ Nová informatika a ŠVP         2 

→ Vývojová dysfázie a její přesah do specifických vývojových poruch učení  1 

→ ToolBee – skvělý pomocník do výuky       1 

→ Objevte možnosti moderní výuky jazyků s WocaBee     1 

 

Odborný rozvoj nepedagogických pracovníků: 

→ Nemocenské a sociální pojištění        1 

→ Daň z příjmů právnických osob 2024 a daňové přiznání za rok 2023   1 

→ Změny ve mzdové účtárně a personální oblasti v roce 2024    1 

 

Průběžné vzdělávání pedagogických pracovníků (nejpočetněji zastoupená témata): 

→ Školní vzdělávací program v MŠ a jeho inovace      1 

 

Škola podporovala studium vedoucí k dosažení plné kvalifikace podle ZPP 

→ v magisterských studijních programech       2 

→ studium předškolní pedagogiky        1 

 

Během programu DVPP se učitelé ponořili do umění vedení třídnických hodin a speciální 

pedagog je na výjezdním zasedání zasvětil do tajů vytváření zdravého třídního klimatu.  

Mezitím se jazykoví pedagogové zúčastnili webinářů od Digitálních lektorů, aby posunuli svou 

online výuku na novou úroveň. 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 6 - 

4) Údaje o počtu dětí a žáků 
 

Zaznamenali jsme nárůst žáků v ZŠ v roce 2023/2024, oproti školnímu roku 2022/2023. 

 

Ve školním roce 2023/2024 navštěvovalo k 31.8.2024: 

Mateřská škola:   28 dětí 

Základní škola denní studium:  26 žáků  

Základní škola §41:    16 žáků 

Základní škola §38:    1 žák 

Školní družina:   26 žáků 

Školní jídelna – výdejna:  50 žáků 

 

Počty nově přijatých dětí na školní rok 2023/2024 

MŠ a ZŠ počet 

Rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 18 

Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání 14 

 

Údaje o přijímacím řízení  
SŠ a VOŠ počet 

Počet podaných přihlášek do 1. kola přijímacího řízení do SŠ 4 

Počet podaných přihlášek do 2. a dalších kol přijímacího řízení do SŠ 0 

Rozhodnutí o přijetí do 1. ročníku SŠ po 1. kole přijímacího řízení 4 

Rozhodnutí o nepřijetí do 1. ročníku SŠ po 1. kole přijímacího řízení 0 

Celkový počet odvolání po 1. kole přijímacího řízení do SŠ 0 

        z toho vyřešeno autoremedurou 0 

        z toho postoupeno krajskému úřadu 0 

Rozhodnutí o přijetí do 1. ročníku SŠ po 2. a dalším kole přijímacího řízení 0 

Rozhodnutí o nepřijetí do 1. ročníku SŠ po 2. a dalším kole přijímacího řízení 0 

Rozhodnutí o přijetí do vyššího ročníku 0 

Rozhodnutí o nepřijetí do vyššího ročníku 0 

Počet podaných přihlášek do 1. kola přijímacího řízení do VOŠ 0 

Počet podaných přihlášek do 2.a dalších kol přijímacího řízení do VOŠ 0 

Rozhodnutí o přijetí do 1. ročníku VOŠ po 1. kole přijímacího řízení 0 

Rozhodnutí o nepřijetí do 1. ročníku VOŠ po 1. kole přijímacího řízení 0 

Celkový počet odvolání po 1. kole přijímacího řízení do VOŠ 0 

        z toho vyřešeno autoremedurou 0 

        z toho postoupeno krajskému úřadu 0 

 

Rozhodnutí vydaná ředitelkou školy  
Rozhodnutí: počet 

o přestupu do jiné SŠ 0 

o změně oboru vzdělání 0 

o přerušení vzdělávání 0 

o opakování ročníku 2 

o přeřazení žáka nebo studenta do vyššího ročníku podle § 17 odst. 3 ŠZ 0 

o podmíněném vyloučení podle § 31 ŠZ 0 

o vyloučení podle § 31 ŠZ 0 

o zamítnutí žádosti o uznání dosaženého vzdělání podle § 70 a § 100 ŠZ 0 

o povolení individuálního vzdělávání žáka 3 

o zrušení povolení individuálního vzdělávání žáka 0 

o odkladu povinné školní docházky 0 

o snížení úplaty za poskytování školských služeb 0 

o prominutí úplaty za poskytování školských služeb 1 

Celkem 46 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 7 - 

Úrazovost dětí, bezpečnost 

Během školního roku 2023/2024 jsme se obešli bez vážných úrazů, což je výsledkem pravidelného 

školení a osvěty dětí, žáků a zaměstnanců v oblasti prevence 

úrazů a bezpečnosti na pracovišti. Bezpečnost je u nás na 

prvním místě! 

 

Školení na 1.pomoc a Bezpečnost: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5) Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 
 

Naše školní vzdělávací programy kladou důraz na individuální podporu každého žáka, doprovázejí 

ho na jeho vzdělávací cestě a pomáhají mu dosahovat stanovených cílů v jednotlivých předmětech. 

Současně podporujeme žáky ve schopnosti hodnotit a reflektovat své vlastní vzdělávací pokroky. 

 

1) Pro ZŠ: Školní vzdělávací program pro ZV č.j. 1/2020 „Škola pro ŽIVOT“ 

2) Pro MŠ: Školní vzdělávací program pro předškolní vzdělávání účinnost dokumentu od 1.9.2023, 

Téma: „Poznáváme svět kolem nás“ 

Zaměření školy v devíti základních cílech:  

1) Umožnit žákům osvojit si strategie učení a motivovat je pro celoživotní učení 
 
2) Podněcovat žáky k tvořivému myšlení, logickému uvažování a k řešení problémů 

 

3) Vést žáky k všestranné, účinné a otevřené komunikaci 

 

4) Rozvíjet u žáků schopnost spolupracovat a respektovat práci a úspěchy vlastní i druhých 

 

5) Připravovat žáky k tomu, aby se projevovali jako svébytné, svobodné a zodpovědné osobnosti, 

uplatňovali svá práva a plnili své povinnosti 

 

6) Vytvářet u žáků potřebu projevovat pozitivní city v chování, jednání a prožívání životních situací, 

rozvíjet vnímavost a citlivé vztahy k lidem, svému prostředí a přírodě 

 

7) Učit žáky aktivně rozvíjet a chránit své fyzické, duševní a sociální zdraví a být za ně odpovědný 

 

8) Vést žáky k toleranci a ohleduplnosti k jiným lidem, jejich kulturám a duchovním hodnotám, učit 

je žít společně s ostatními lidmi 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 8 - 

9) Pomáhat žákům poznávat a rozvíjet vlastní schopnosti v souladu s reálnými možnostmi 

a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při rozhodování o vlastní životní a 

profesní orientaci 

 

Zaměření ŠVP a obecné cíle jsou naplňovány.  

Podporujeme růst osobnosti žáků tak, aby se stali nezávislými mysliteli a tvůrci svých 

rozhodnutí, a vedeme je k odpovědnosti za vlastní činy a životní cestu. 

 „Žáci, kteří si s porozuměním osvojili znalosti ze základní školy a umí je efektivně využívat, 

jsou skvěle připraveni na cestu střední školou. Dívkám i chlapcům je jasné, jakou profesní 

dráhou se chtějí vydat, co chtějí dosáhnout a jaké sny si přejí naplnit.  

Mají již pevně stanovený směr svého životního poslání.“ 

 

Naše třídní vzdělávací programy pečlivě ladí se Školním vzdělávacím programem a rámcovým 

programem, a to díky neustálému a systematickému vyhodnocování. Jakmile se objeví nedostatky, 

rychle zasáhneme a napravujeme je. K hodnocení používáme autoevaluaci zaměstnanců, evaluaci 

třídních plánů a pedagogickou diagnostiku dětí. O hodnocení vedeme živé diskuse mezi učitelkami 

na třídách, během pedagogických a provozních porad a také na schůzkách s rodiči. 

 

V aktuálním školním roce 2023/2024 jsme se zaměřili na prohloubení spolupráce s rodiči, kteří 

navštěvují mateřské a základní školy a aktivně se zapojují do výchovných činností prostřednictvím 

dílen s dětmi. Rodiče přinášejí různé materiály, zejména pro výtvarné a pracovní aktivity, čímž 

obohacují naši školu. Z evaluací znovu vzešel pozitivní ohlas na spolupráci s institucemi jako PPP. 

 

Hodnocení výchovné činnosti probíhá skrze dotazníky, které sledují, jak vzdělávací aktivity 

odpovídají koncepci školy, a to z pohledu třídní učitelky. 

 

1. oblast pohybu  – třída je nadále postupně vybavována pomůckami pro spontánní pohyb, mohli 

jsme zařazovat různé pohybové aktivity 

 

2. oblast jazyk – byly zakoupeny didaktické pomůcky na jazykovou výchovu s obrazovým 

materiálem, některé pomůcky byly i vyrobeny pedagogy 

 

3. oblast poznávání – učitelkami byly vyrobeny pomůcky na poznávání grafických symbolů – 

písmena, číslice, doplňovaly se pomůcky a pracovní listy, třídy byly vybaveny stolními hrami 

na smyslové poznávání 

 

4. oblast estetika – průběžně byl nakupován výtvarný materiál a další pomůcky na rozvoj 

estetického cítění, děti si samy vyrábí výzdobu do tříd  

 

5. oblast práce, grafomotorika – byly postupně doplňovány pracovní listy a pomůcky k rozvíjení 

grafomotoriky výtvarný materiál, zejména kreslících a psacích potřeb, papíry velkého 

formátu, silné fixy, pastelky a tužky, pomůcky pro hrubou motoriku - byl zakoupen kinetický 

písek, s kterým se dá pracovat ve třídě, mechanické hračky na hry v písku 

  

Zkušenosti s výukou cizích jazyků v rámci ŠVP 

Nabízíme žákům 1. a 2. ročníku výuku anglického jazyka v rozsahu 1-2 hodiny týdně. Od 3. do 9. 

ročníku je výuka angličtiny v rozsahu 3 hodin týdně (včetně blokové výuky). 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 9 - 

Učitelé stanovují vzdělávací cíle vedoucí především k praktickému využití angličtiny v běžném 

životě, sledují individuální potřeby, zájmy a možnosti žáků. 

 

Od 8. do 9. ročníku se žáci učí druhému cizímu jazyku. Škola nabízí výuku německého a ruského 

jazyka v rozsahu 2 vyučovacích hodin týdně.  

 

 

6) Údaje o výsledcích výchovy a vzdělávání podle cílů stanovených vzdělávacími 

programy 
 

Během celého školního roku se soustředíme na formativní 

hodnocení, které nám umožňuje detailně sledovat pokroky 

našich studentů v každém předmětu. Skrze triády nastavujeme 

jednotlivé kroky a cíle, které si studenti kladou pro dané 

pololetí a různé předměty. Jsme hrdí na úspěchy našich žáků - 

čtyři z nich byli přijati na střední odborné školy, a jedna 

talentovaná studentka získala místo na prestižní umělecké 

škole v kalifornském Idyllwildu v  USA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vývoj výsledků vzdělávání při ukončení základního vzdělávání: 

SŠ a VOŠ počet 

Počet podaných přihlášek do 1. kola přijímacího řízení do SŠ 4 

Rozhodnutí o přijetí do 1. ročníku SŠ po 1. kole přijímacího řízení 4 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 10 - 

Hodnocení činnosti školní družiny 

Během školního roku 2023/2024 jsme kompletně 

vybudovali naši školní družinu a vdechli ji nový život. 

Stěny dostaly nový kabát v podobě čerstvého štuku a 

barevného nátěru, zatímco stropy září díky moderním 

LED světlům. Staré lino ustoupilo nové podlahové 

krytině, která nejenže splňuje protipožární normy, ale 

také dodává prostoru šmrnc. Kolem oken byli zadělané 

díry, aby neutíkalo v zimě teplo. Nové zásuvky, 

interaktivní dotykový 

displej Optoma 75´´ 

s ultra-vysokým rozlišením a 

ergonomický nábytek proměnily družinu v 

dynamické místo plné inspirace.  

Děti teď mohou tvořit, hrát si a učit se v prostředí, 

které je vybaveno 

moderními 

technologiemi, 

knihami, polštářky 

i kreativními nástroji. 

Celková investice do tohoto úžasného prostoru 

dosáhla hodnoty 609.006,- Kč. Naše školní družina 

je navíc bohatá na pestrou paletu zájmových 

kroužků, od kulinářského umění přes kreativní 

dílny až po první pomoc, a maximálně využíváme krásy přírody při častých výpravách do 

chomutovského lesoparku či místních parků. Těšíme se, že i nadále budeme organizovat oblíbené 

akce, jako jsou vánoční a velikonoční tvoření, a podílet se na školních slavnostech. 

Školní družina je místo plné 

inspirace a dobrodružství, kde se 

děti mohou zapojit do pestré škály 

aktivit, řídících se vnitřním řádem a 

celoročním tematickým plánem. 

Nabízíme rozmanité zájmové 

kroužky, od kuchtíkovských 

dobrodružství a pohybových her, 

přes keramické tvoření a kreativní 

dílny, až po hudební chvilky 

s flétnou a logické výzvy v IQ 

klubu. Děti mají jedinečnou 

příležitost strávit co nejvíce času 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 11 - 

v přírodě, navštěvujeme totiž krásné kouty jako chomutovský lesopark a park T. G. Masaryka. 

Nechybí ani dobrodružství na školním a dětském hřišti Prokopovo. Naše družina se pyšní organizací 

akcí jako vánoční a velikonoční tvoření a také se aktivně zapojuje do školních událostí, jako jsou 

farmářské trhy, táborák nejen pro prvňáčky, výroba dárečků k zápisu, Chomutovské Vánoce 

a zdobení stromečku na náměstí. 

 

Vybudování nové třídy  

Každým školním rokem nám postupují žáci do vyšších ročníků. Bohužel, původní místnosti nesplňují 

učební standardy, proto je nutné kompletně zrekonstruovat a postupně vybudovat všechny nové třídy. 

Na nový školní rok 2024/2025 jsme předělali a vybavili další třídu, aby sloužila ke vzdělávání žáků.  

 

Odstranili jsme tři vrstvy starého linolea. Stěny jsme zbavili obroušením zastaralého latexového 

nátěru, důkladně oškrábali všechny stěny, opravili veškeré nedokonalosti, zadělali díry a vyspravili 

je. Celá třída byla dána do perlinky, nového štuku a vymalována. Bylo nutné zadělat všechny díry 

okolo oken a vytmelit je, aby se utěsnila. Stará barva ze všech oken se opálila. Dveře a zárubně byla 

obroušena a připravena k natírání. Starou 100 letou vestavěnou skříň jsme obrousili a nalakovali, 

abychom zachovali její jedinečný charakter. Na starou prkennou podlahu byly připevněny OSB 

desky, na které jsme položili nové linoleum splňující protipožární normy.  

 

   
 

   
 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 12 - 

   

   

   

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 13 - 

     

   

   

   



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 14 - 

   
 

   
 

   
 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 15 - 

 
 

   
 

   
 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 16 - 

Nad okna jsme nainstalovali elegantní 

garnýže a pověsili nádherné závěsy se 

záclonami. Nainstalovali jsme zbrusu 

nové umyvadlo, vedle kterého teď visí 

stylový zásobník na papírové ručníky, a 

přímo pod něj jsme umístili moderní 

odpadkový koš. Do dveří byla vestavěna 

malá průhledná tabule, která umožňuje 

nahlédnout z chodby do třídního světa 

plného vzdělávání. Uvnitř učebny 

nacházíme moderně navržený nábytek, 

kde každému žákovi je poskytnuta 

individuální lavice a ergonomicky tvarovaná židle, zajišťující pohodlí a efektivitu při učení. Ve středu 

třídy je nádherný koberec. Třída je vybavena unikátní tabulí, která kombinuje keramicko-magnetický 

povrch s tradiční křídovou deskou, díky čemuž je ideální pro všechny formy výuky. Napnutá kovová 

lanka visí ve třídě, připravena nést plakáty s klíčovými slovy nebo dalšími užitečnými informacemi 

pro žáka. Uprostřed řady skříněk se nachází nabíjecí stanice s 12 dotykovými notebooky. 

 

Celková investice do této úžasné nové třídy dosáhla částky 663.965,- Kč. Pocit z moderní učebny? 

K nezaplacení! 

 

 

7) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění 

podpory dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami, 

nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem na poskytování jazykové 

přípravy 
 

- V rámci našeho Preventivního programu se soustředíme na předcházení negativním jevům 

a podporu sociálního a osobnostního růstu žáků. Trénujeme komunikační dovednosti 

a organizujeme rozmanité volnočasové aktivity. Naším cílem bylo vytvořit dlouhodobý 

a komplexní primární program, který zahrnuje vše podstatné a osvědčené, co měla škola 

k dispozici. Letos se speciálně zaměřujeme na podporu pedagogů a rozvoj našich žáků. 

- Preventivní programy Městské policie 

- Dopravní výchova 

- První pomoc  

 

Prevence rizikového chování: Prevence sociálně patologických jevů.  

V předškolním věku se osobnost stále formuje a rysy patologického chování nejsou pevně 

zakořeněny. Už tehdy ale můžeme zaznamenat první tendence k šikaně. Jak na to?  

Efektivní metody prevence: 

• Dennodenní ukazování, jak budovat pozitivní vztahy s ostatními dětmi, pomáhat si 

a respektovat se 

• Vytvoření bezpečného a inspirativního prostředí 

• Přísné dodržování dohodnutých pravidel chování ve společnosti 

• Povzbuzování dětí k přijetí odpovědnosti za své činy a pochopení jejich důsledků 

• Zavedení pravidel pro jednání s vrstevníky 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 17 - 

• Využití komunikačního kruhu, kde děti mohou být slyšeny a sdílet své postoje, názory, 

myšlenky, s pomocí poradenství MŠ, ZŠ, PPP, SPC 

• Podporu prostřednictvím kooperativních her, činnosti a příležitosti integrované do ŠVP 

• Úzkou spolupráci s rodinou 

• Konzultaci nestandardního chování s rodiči a odborníky, jako jsou PPP, SPC atd. 

Podpora mimořádně nadaných žáků:  

Pro talentované studenty nabízíme speciální skupiny věnované jejich rozvoji v matematiky, češtině 

a anglickém jazyce. Kromě toho mohou zapojit svou zvídavost a inteligenci v IQ klubu. 

 

Zabezpečení výuky žáků se speciálními vzdělávacími potřebami: 

Přehled o žácích se speciálními vzdělávacími potřebami  

Celkový počet žáků k 30.6.2024:   4  

 

Odborní pracovníci, kteří s žáky pracují (úvazek)  

Asistent pedagoga ZŠ:   2 (30hod./týden) 

Asistent pedagoga MŠ:   2 (25,56hod./týden) 

 

Formy práce s žáky: 

U každého žáka, který potřebuje extra podporu, nasazujeme personalizovanou strategii. Vytváříme 

plány pedagogické podpory, spolupracujeme s odborníky z PPP a SPC, poskytujeme specifické 

pomůcky, cílené pedagogické intervence, pracujeme na sebehodnocení a využíváme formativní 

hodnocení. K tomu navíc nabízíme různé kroužky pro doplnění učiva a možnost individuálních 

konzultací. 

 

Vzdělávání cizinců: 

MŠ – Ukrajina:     2  

MŠ – Vietnamská socialistická republika:  3 

ZŠ – Ukrajina:    2 

ZŠ – Kyrgyzstán    1 

 

Veškeré děti dostaly potřebnou podporu pro učení češtiny v podobě rozmanitých materiálů, a školní 

koordinátor byl nápomocný při tlumočení, asistenci učitelům, tvorbě materiálů a komunikaci s rodiči. 

Spojujeme síly s organizacemi jako MŠMT, NPI a SIMI pro překlady, odborná setkání a další 

aktivity. Tlumočníky jsme využívali i během třídních schůzek a individuálních konzultací pro lepší 

porozumění. 

 

Na základě našich zkušeností s výukou dětí – cizinců a vlastním metodickým projektem pracujeme 

na překonání jazykových a kulturních překážek, podporujeme sociální a kulturní integraci dětí. 

Největší výzvou je dorozumění a chápání pokynů v češtině, což ovlivňuje kvalitu vzdělání 

v oblastech, kde děti používají řeč, jako je dramatizace, zpěv, básně či porozumění textům. 

Slovní zásoba bývá omezená, vyžaduje intenzivní a systematický rozvoj. Všechny tyto aspekty 

kladou vysoké nároky na pedagogy a jejich úsilí ve vzdělávacím procesu. 

 

Pozitiva: 

Děti se mezi sebou naučí češtinu díky přirozené interakci, což je pro ně přínosné. Rodiče často hledají 

logopedickou pomoc, ale následná domácí cvičení s výslovností zůstávají výzvou.  

 

Navíc děti objevují, že svět je plný lidí s různými jazyky a kulturami. Začlenit děti cizinců i dětí 

s českým občanstvím do vzdělávacího procesu znamená pro pedagogy větší zodpovědnost. Úspěch 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 18 - 

tohoto procesu závisí na dovednostech a vytrvalosti učitelů, stejně jako na úsilí a možnostech dětí 

a jejich rodin. 

 

 

8) Údaje o spolupráci se sociálními partnery a mezinárodní programy  
 

Spolupráce s organizacemi: 

-  Pedagogicko-psychologickými poradnami Chomutov, Kadaň a Kladno 

-  SPC Měcholupy 

-  Úřad práce Chomutov – zaměstnanost 

-  Magistrát města Chomutov 

-  Městka policie Chomutov 

-  Policie ČR – přednášková činnost 

- Městské divadlo – Kultura a Sport Chomutov s.r.o. 

- Divadlo Rozmanitost Most 

- Divadlo Letadlo 

- HZS Chomutov – hasičský sbor 

-  Hokejový klub Piráti – bruslení 

-  Ski Klínovec, s.r.o. – Lyžařská škola Jáchymov 

-  Domov seniorů Harmonie Chomutov a U Dubu Jirkov 

-  Klokánek, Chomutov – Fond Ohrožených Dětí 

-  Podkrušnohorský zoopark Chomutov – ekologické programy Ekocentra 

-  Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, Chomutov 

- Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace 

-  MENZA ČR 

-  Vzdělávacím a kulturním centrem Svět Chomutov, z.s. 

-  Házenkářský Club Chomutov 

-  ZKO Březenecká, Chomutov – Základní Kynologická Organizace 

-  Českomoravská Myslivecká jednota, Chomutov 

- AquaSvět – Kultura a Sport Chomutov s.r.o. 

- Chomutovská knihovna, p.o. 

 

Mezinárodní programy zatím nevyužíváme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 19 - 

9) Údaje o dalších aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 

Základní a mateřská škola se pyšní moderní online prezentací. Momentálně se pracuje na zbrusu 

nových webových stránkách, jejichž spuštění je plánováno na rok 2024. Aktuální web je pravidelně 

aktualizován a všechny fotografie z akcí a výletů se na něm objevují co nejrychleji. Škola je také 

aktivní na Facebooku a Instagramu, kde sdílí nejnovější informace a události. 

 

Spolupráce mezi žáky a rodiči je posilována během rozmanitých akcí, jako jsou akademie, konzultace 

mezi dětmi, rodiči a učiteli, mimoškolní výpravy, vzrušující projektové dny, kreativní dílny a 

samozřejmě tradiční třídní schůzky. 

 

Mezi pravidelnými akcemi školy nechybí Den otevřených dveří, pasování prvňáčků a slavnostní 

předávání vysvědčení deváťákům, kteří úspěšně ukončili individuální vzdělávání. V prosinci 2023 se 

navíc škola zviditelnila prostřednictvím kouzelného adventního vystoupení dětí a slavnostního 

zdobení vánočního stromku v městském parku. 

 

Formy spolupráce s rodiči dětí:  

Díky skvělému partnerskému vztahu s rodiči jsme mohli uskutečnit množství aktivit. Jejich finanční 

příspěvky nám pomohly pořídit nové školní pomůcky pro děti. Navíc se rodiče aktivně zapojovali a 

byli součástí našich akcí: 

- třídní schůzky   

- podzimní, zimní a jarní tvoření  

- podzimní výlet do okolí Chomutova  

- podzimní úklid zahrady 

- pálení čarodějnic 

- dýňování 

- Halloween, lampiónový průvod 

- sběr kaštanů 

- Mikulášská nadílka  

- zdobení perníčků 

- vánoční akademie a posezení   

- maškarní rej   

- Den dětí 

- rozloučení s předškoláky  

- sběr papíru Soutěžíme s Kryštůfkem 

- individuální schůzky, každodenní styk s rodiči 

- informace o dětech na požádání zákonných 

zástupců, výstavky dětských prací v prostorách 

hlavní haly a suterénu 

- nástěnky pro rodiče – informace obecné, aktuální, odborné 

- nabídka a využívání logopedického a výchovného poradenství přímo na škole 

- umožnění rodičům dětí pobývat část času s dítětem ve třídě  

- individuální ukázky odborné práce s dítětem   

- na požádání zapůjčení odborné literatury 

- spolupráce při drobné údržbě hraček, zařízení a vybavení v MŠ a ZŠ 

- dny otevřených dveří před zápisem do MŠ a ZŠ/únor, březen/ pro rodiče nových dětí  

a jiné… 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 20 - 

Akce Základní školy a mateřské školy 

- 1. školní ples ZŠ Svět 

- Tvořivé dílničky 

- Příměstské tábory 

- Exkurze v technických službách města Chomutov 

- Pečení s radostí 

- Ekocentrum Chomutov - Zoo Park 

- Oslava Dne otců 

- Dětský den 

- Pomněnkový den 

- Den matek 

- Aquasvět Chomutov 

- Divadelní představení – Divadlo letadlo 

- Exkurze – Městská knihovna Chomutov  

- Veliká noc – pečení beránka 

- Velikonoční tvořivá dílna 

- Návštěva Galerie Špejchar v Chomutově 

- Exkurze – „Hasičská zbrojnice" – Chomutov 

- Oslavy masopustu 

- Masopustní Karneval 

- Divadlo Rozmanitostí v Mostě 

- Oslava Sv. Valentýna  

- Rosíme, zaléváme, staráme se o kytičky 

- Dílnička s rodiči 👨👩👧 

- Kurz první pomoci🏥 

- Zdobení vánočního stromku🌲 v Chomutově – Chomutovské 

Vánoce 

- Záchranář 

- Lidské tělo a zimní sporty🎿 

- Naše zoubky, tělíčko 

- Zdobení perníčků 💖 s rodiči. 

- Vánoční jarmark 

- Dýňování s rodiči 

- Karneval  

- Prarodiče čtou dětem 

- Návštěva kina Chomutov Svět 

- Netradiční sportovní soutěže   

- Betlémy – Muzeum Chomutov 

- Ježíškova cesta na Božím Daru 

- Zdravá výživa a životní styl – beseda s výživovým 

poradcem a sportovním trenérem 

- Safari v Zoo parku Chomutov 

- Olympijský den – běh městem Chomutov 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 21 - 

Dýňování 

 

          
 

 

 

   
 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 22 - 

Halloween, lampiónový průvod – spaní ve škole 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 23 - 

Mikuláš 

 

   
 

   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 24 - 

Česko zpívá koledy 

 

   
 

 
 

 

Chomutovské Vánoce – vystoupení ZŠ a MŠ Svět 

 

   
 

   
 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 25 - 

   
 

 

Vánoční akademie – vystoupení pro rodiče 

 

   
 

   



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 26 - 

   
 

   
 

Vánoce 

 

   
 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 27 - 

Přání 2024 

 
 

1. Školní ples Svět 2024 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 28 - 

 

 

sv. Valentýn 

 

   
 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 29 - 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 30 - 

Bruslení 

Zimní stadion Chomutov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 31 - 

Masopust 

 

   
 

   
 

 

Cirkus 

 

   
 

 
 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 32 - 

Velikonoční tvoření 

 

   
 

   
 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 33 - 

Den maminek - Akademie 

 

   
 

   
 

 
 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 34 - 

Čarodejnice 

 

   
 

   
 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 35 - 

   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 36 - 

Informatika a Robotika 

 

   
 

   
 

   
 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 37 - 

   
 

   
 

   
 

 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 38 - 

Dopravní hřiště 

 

   
   

   
 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 39 - 

Kroužek Vaření 

 

    
 

    



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 40 - 

Plavecký výcvik 

Ve školním roce 2023/2024 probíhal plavecký výcvik ZŠ a MŠ v plaveckém bazéně v Chomutově.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 41 - 

Záchranná služba 

Exkurze nově otevřeného oddělení Nemocnice Chomutov 

 

 

     
 

 

 

Olympijský den – běh městem Chomutov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 42 - 

Zápis do 1. třídy 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 43 - 

Škola v přírodě 

Škola v přírodě se uskutečnila v Bedřichově 06/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 44 - 

Slavnostní přijímání dětí z Jesliček Evička do Mateřské školy Svět 

 

   
 

 
 

 

 

Pasování prvňáčků a divadlo Letadlo 

 

   



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 45 - 

   
 

   
 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 46 - 

     
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 47 - 

Závěrečné přezkoušení žáků na Individuálním vzdělávání 

 

 

   
 

   
 

 

 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 48 - 

   
 

   
 

   
 

 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 49 - 

   
 

 
 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 50 - 

Slavnostní předávání Vysvědčení – ukončení školního roku 2023 / 2024 

  

   
 

   
 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 51 - 

   
 

 

 

   
 

 
 

 

 



 

 Základní škola a mateřská škola Svět, Chomutov                  Výroční zpráva 2023/2024 

 

 

- 52 - 

10) Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI a výsledcích kontrol 
 

V tomto školním roce 2023/2024 se neuskutečnila žádná inspekce. 

 

 

11) Základní údaje o hospodaření školy 

 

Škola úspěšně dodržela všechny stanovené rozpočty. Podrobný přehled financování z dotací pro 

období 2023/2024 je prezentován v přiložené tabulce a zaslán datovou schránkou na KÚ Ústí nad 

Labem. Veškeré hlášení a výkazy jsou odesílány dle stanovených termínů. 

 

V 05/2024 byl proveden audit. Auditorská zpráva byla odeslána datovou schránkou na KÚ Ústí nad 

Labem. Zpráva nezávislého auditora o ověření výkazu zisku a ztráty, a způsobu vynaložení 

dosaženého výsledku hospodaření za rok končící 31.12.2023 společnosti Základní škola a mateřská 

škola svět, Chomutov s.r.o. byl sestaven v souladu s metodami účtování a oceňování podle českých 

předpisů a podává věrný a poctivý obraz nákladů, výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok 

končící k 31.12.2023 v souladu s českými účetními předpisy. Společnost vykázala za rok končící 

31.12.2023 zisk, jehož použití zisku ve všech významných (materiálních) ohledech splňuje podmínky 

použití zisku podle zákona na vzdělávání a školské služby. Dle rozhodnutí valné hromady bude zisk 

ponechán firmě na běžný provoz, přeúčtován byl na výsledek hospodaření minulých let. 

 

 

12) Závěr 

 

Na závěr bych ráda poděkovala všem učitelům a zaměstnancům Základní školy a mateřské školy 

Svět, Chomutov s.r.o., za jejich neúnavnou práci, díky které naše škola každodenně září. Velký dík 

patří také rodičům, jejichž energie a podpora pohánějí náš školní svět vpřed. A samozřejmě nesmíme 

zapomenout na naše úžasné přátele, jejichž vřelá podpora a přátelství jsou pro nás k nezaplacení. 

 

Literatura: Školský zákon 561/2004 Sb. – Vyhláška č.15/2005 Sb. § 7 

 

Školní rada projednala a schválila zprávu dne 29.8.2024 

 

 

V Chomutově dne: 5.9.2024                                        

 

 

 

 

 

 

 

        ____________________________ 

  PhDr. Mgr. Eva Anna Popíková 

                  zřizovatelka a ředitelka 


		2024-10-14T00:33:59+0200
	PhDr. Mgr. Eva Anna Popíková




